
 

 

 

 

 

PI/DF/2025         Słupsk, dnia 30.04.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 30.04.2025 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Dostawa i instalacja nowej jednostki kogeneracyjnej o mocy 

docelowej ok. 1 MWe wraz przyłączeniem do istniejącej infrastruktury energetycznej, 

biogazowej w Oczyszczalni ścieków w Słupsku” - nr postępowania WN1/0179/25. 

„Wodociągi Słupsk” Sp. z o.o. działając jako Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 

ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

l.p. Nazwy adresy wykonawców którzy złożyli oferty w terminie Cena brutto  
(w PLN) 

 

1.  Biowatt S.A. 
Ul. Blacharska 2, 61-006 Poznań 

7 134 000,00 

2.  WTE WASSERTECHNIK (POLSKA) Sp. z o.o. 
Ryżowa, 45, 02-495 Warszawa  

6 997 789,80 

3.  BPR ASE GROUP Sp. z o.o. 
Ul. Narwicka 4a, 80-557 Gdańsk 

6 624 780,00 

4.  Enervigo Sp. z o.o. 
Ul. Inwestorów 23, 39-300 Mielec 

6 697 391,82 

5.  AB Industry S.A. 
ul. Wojska Polskiego 7, Macierzysz  
05-850 Ożarów Mazowiecki 

6 142 374,00 

6.  Polskie Zakłady Energetyczne Kogeneracja, Realizacja i Serwis 
Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Gierdziejewskiego 7, 02-495 Warszawa  

4 707 871,13 

7.  FAST GROUP Sp. z o.o. 
Aleja 3 Maja 12, 00-391 Warszawa 

5 525 160,00 

8.  PZW Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kochanowskiego 17/2, 05-600 Grójec 

8 453 790,00 

9.  Energotechnika Sp. z o.o. 
Ul. Chełmżyńska 25, 04-247 Warszawa 

7 568 670,00 

 
 
 


